







Two component polymer modified highly flexible cement based waterproofing membrane (WPM)







Two component polymer modified highly flexible cement based waterproofing membrane (WPM)



SURFACE PREPARATION

Clean the surface and remove any dust, unsound or contaminated material, oil, paint, grease, and corrosion etc. Wet the surface slightly with the water.

MIXING

Slowly add the powder (Part B) into the liquid (Part A) and mix thoroughly using an electric mixer to obtain a lump free smooth solution.

APPLICATION INSTRUCTIONS

- Apply the mixed solution on pre-wet surface with the use of a brush/roller/notched trowel to a depth of 1-2mm.
- Leave the first coat to dry for few hours (depending on weather conditions).
- Apply the second/third coats similar to the first coat to achieve the required thickness.
- Once the final coat is applied, let the surface become dry completely.
- Protect the coated surface from direct sunlight & cover it with damp sheets for 2-3 days, afterwards remove the sheets to enjoy the waterproof surface.

COVERAGE

1 Pack of Sealing Slurry 2K (1KG liquid and 2.2KG powder) covers approximately 25 to 30 Sqft with two coat applications depending on the surface & thickness of coats applied.

طريقة استعال

- سطح کو پانی سے نم کرلیں اور ڈ بے میں دیے گئے پاؤڈر (Part A) اور کیکوڈ (Part A) کو آہتہ آہتہ مکسر کی مدد سے ملائیں تاوقت ایک یکساں محلول تیار ہوجائے۔بعدازاں یانی ملانے سے گریز کریں۔
- تیارشدہ محلول کو پہلے سے نمدار سطح پر برش / رولر کی مدد سے لگائیں۔ اتا ۲ mm کی موٹائی سے لگائیں۔ اور چند گھنٹوں تک خشک ہونے کے لیے چھوڑ دیں۔
 - وصرا اورتیسراکوٹ (اگرضرورت ہوتو) پہلےکوٹ کے طرز پرلگائیں۔
- آخری کوٹ لگانے کے بعد سطح کو کممل خشک ہونے کے لیے چھوڑ دیں اور سورج کی روشنی سے محفوظ رکھیں سطح کو دوسے تین دن کے لیے نم رکھیں۔ بعد از اں ایک مکمل واٹر پروف سطح حاصل کریں۔

كورتج

3.2 kg سیلنگسلری 2K کا ایک پیک تقریباً 25 سے 3 sqft ایریا کو کورکرتا ہے دوکوٹ کے ساتھ۔ اصل کورتج سطح کے ہموار ہونے اور تہریک موٹائی پرمیسر ہے۔ جو کہاس اندازے سے مختلف بھی ہو سکتی ہے۔



